E

CGCM"GRUN-GOLD"BAD HAMM e.V. 4700 Hamm, 03.09.1981
- Sportwart - : Akazienallee 22

ERGEENISLISTE PUR DAS 6. AHSE - PCKAL - TURNIER
DURCHGEFUERT AM 22./23. AUGUST 1981 IN HAMM

TURNIERLEITUNG : ERHARD MULLER

OBERSCHIEDSRISHTER : HEINZ BRUHL
SCHIEDSRICHTER : 1.TURNIERGRUPFE: EVA WERER

HELMUT JOCKEL
JOCHEN SCHMIIT

2.TURNIERGRUPFE: DIRK WEBER
WE WEINEXOTTER
REINROLD HULs

3.TURNIERGRUPPE: WILHELM HIEGEMANN
MANFRED RASCHE

RICHARD SIMAT
DIRK WEBER
TEIINEEMENDE VEREINE; ABRTELLUNG 1 MC- GUrERSLOY

CGC"GRUN-GOLD"BAD HAMM
BGC AS. CELDE

CGC"GRUN-GOLD"BAD HAMM
CGC RAUSCHENBERG

}
CGC"GRUN-GOLD"BAD HAMM

CGC"GRIN-GOLD"BAD HAMM
BGC AS OELDE
CGC"GRUN-GOLD"BAD HAMM

CGC"BLAU-GOLD"ESSEN
BGC AS OELDE

ASSINDIA ESSEN
CGCM"GRUN-GOLD"BAD HAMM

BGV GELSENKIRCHEN 80

BGC HAMM-UENTROP

BGC AS OELIE

) BGSV CASTROP
ABTEILUNG 2 MGC ~ WITTRINGEN
ABTEILUNG 3 BGC ASSINDIA ESSEN
—_— CGC "BLAU-GOLD" ESSEN
KSV BALTRUM

: CGC  RAUSCHENBERG
ABTEILUNG 4 $SC  ALTENVCERDR
ABTEILUNG 5 BGC WUPPERTAL




HERREN-MANNSCHAFTEN :

1. CGC"Grin-Gold"Bad Hamm I

2,
3.
4.
54
6.
7.

DANEN -MANNSCHAFTEN :

BGC As Oelde

BGC Hamm-Uentrop

CGC"Grin-Gold"Bad Hamm II
BGV Gelsenkirechen 8o
CGC"Blau~Gold"Essen .
CGC"Grin-Gold"Bad Hamm ITI

1. CGC"Grin~Gold"Bad Hamm I

2.
3
4.
5.

JUGEND-MANNSCHAFTEN :

BGC Wuppertal
BGC Hamnm-Uentrop

CGC"Blau~-Gold"Basen
CGC"Grin-Gold"Bad Hamm II

1. CGC"Grin-Gold"Bad
2. MC Giitersloh

3. BGC As Qelde

4. CGC"Grin~Gold"Bad

HERREN

= EINZEL:

Te
2.
5.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.

13.
14.
154
16.
17.
18.

21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.

M.
w.
M:
H.
W.
A-
J.
A.

U

H.
R.
L.
Hs

B..
M

N.
E.
D.
D.
M.
D.
M.
A.
E.
R.
W.
R.
Je

Réller
Heigis

Ménnighoff

Brihl
Bednarz

Kleinhempel

Schmidt
Krane
Kostrzewa
Schmitz
Lempke

Honnacker -
‘Krang

Riegér

‘Wulf

Vallana
Kleyer
Weber

Hinterthiir

Opitz
Geisler
Rasche
Steinbach
Miller
Naumann
Zehm
Beduhn
Barczyk

Hamm I

Ham
Ham
Ham
Oe
Qe
Ham
Ham
Ha
Gel
Ham
Ha

Ass-

wup
Ha
Ha
Ham
Qas
Ham
Bal
;]
Ha
Oe
Ha
Ham
Gel
Ha
Gii
Gel

Hamm II

38
42
41
41
40
40
40
42
41
43
39
a4
42
43
43

41

43
42
42
42
45
44
46
49
44
46

42

47

. 38

38
39
40
42

42

42
41
42
40
44

39 .

42
41

44

43

44
44
44
41
43
42
39
45
43
47
42

494 Schlag
520 Schlag
526 Schlag
528 Schlag
544 Schlag
580 Schlag
601 Schlag

288 Schlag
295 Schlag
305 Schlag
308 Schlag
309 Schlag

235 Schlag
270 Schlag
279 Schlag
293 Schlag

76 Schlag
80 Schlag
80 Schlag
81 Schlag
82 Schlag
82 Schlag
82 Schlag
83 Schlag
83 Schlag
83 Schlag /
83 Schlag /
83-Schlag /
84 Schlag
84 Schlag /

/
/,
/
86 Schlag /
87 Schlag

88 Schlag /
88 Schlag /1
89 Schlag /
89 Schlag /
89 Schlag /
89 Schlag /

3 -

8.00
0.00
0.50
1'00
1.00
1.00
1.50
1.50
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1.50
1.50
2.00
2.00
2.50
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3.00
3,00
3.00
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29. W. Raffler
N. Ott
31. W. Riedel

T. Kellermann
33. U. Weinekotter

H. Jockel
35. M. Koch

36. M. Wiederhold

37. U. Gdrtner

38. W. Hiegemann

39. M. Drecker
400 Ko Tasch
41. H. Sell

42. G. Gottschlich

43. G. Jung
44. B. Schéps
45. H. Makus
46. M. Glsmer
47. R. Hiils
48, F. Steller.
49. K. Kutzera

50. H. Spiekermann

51. W. Klipp
52+ R. Simat

53. He. Eichwald
Seydaack
559. P. Proepsting

54. C.

DAMEN - EINZEL:

1. C. Gonska
2, Ce Kranz
%2, R. Osthoff

. 4. H. Dérre

5. R. Ott

6. A. Vallana
T. E. Weber
8. L. Simat
9. B. Briihl
100 Rc KOCh
11. G. Rieger
12. A. Schops
" He Wliedel

14. R+ Landefeld

15, C. Kirch
16. G. Mielke

17. M. Ottersbach

18. M. Hiils
19. R. Naumamn
20. I, Schmidt
21. D. Giismer

SENIORINNEN - EINZEL:

1« E+ Fischer

Esn
Gel
Ham
AVo
Qe

- Rau

Esn
Qe

. Ham
Esn .

Bal
Gel
Bal
Ham
wup

Wup -
.Ha

wit

Rauy
Giit
Ham
Gut
Ass
Ham

Esn

Esn

-Wup

AVo

Gel
Ham
Ham
Ass
Oe

Esn
Ha

wap
Ha

Ha

Hanm
Ham
Vup
Ham
Gel
Ham

‘Wit

Ham

47
43
44
46
48
47

44

49
52

51

49
48

52

23
50
50
52
50
59

29
60

49

44
42

47

44
43
48
45
47
48
47
46
45
50
45
46
49
46
49
48

54
56
53
60
23

76

42

46
44
42

44 .

48
43

44
51
52
48
47
53
55
54

53 -

56
29

51

90 Schlag /
90 Schlag /
91 -Schlag. /
91 Schlag /
91 Schlag /
91 Schiag / 5
92 Schlag

93 Schlag / 1

2
2
3
3
5

93 Schlag / 3

84 Schlag
94 Schlag / 2
94 Schlag / 4
94 Schlag / 6
96 Schlag
97 .Schlag
98 Schlag
98 Schlag / 6
100 Schlag
101 Schlag
102 Schlag
104 Schlag
106 Schlag
109 Schlag
116 Schlag
11T Schlag
119 Schlag
168 Schlag

89 Schlag
89 Schlag
90 Schlag
90 Schlag
90 Schlag
"91 Schlag
92 Schlag / 4
92 Schlag / 6
93 Schlag

§95 Schlag

100 Schlag /
100 Schlag /
100 Schlag ?

2
4
4
100 Schlag / 6

103 Schlag

105 Schlag
106 Schlag
106 Schlag
112 Schlag
115 Schlag
119 Schlag

100 Schlag
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SENIOREN - EINZEL:

1. H. Dorre Hem 41 44 85 Schlag B 42.50
2. 0. Kleyer Cas 42 44 86 Schlag B 43.00
3. R. Drecker Bal 44 46 90 Schlag # 45.00
4. R. Wiedei Ha 47 45 92 Schlag P 46.00
5. B. Krane Ha 50 43 93 Schlag B 46.50
6e E. Sundermann Ham 45 49 94 Schlag @ 47.00
7. He Landefeld Ha 50 46 96 Schlag $ 48.00
8. K. Tietz Ham 46 52 98 Schlag / 6 # 49.00
9. W. Hiegemann - Esn 45 53 98 Schlag/ 8 B 49.00
10, P. Jung Ass 50 49 99 Schlag / 1 @ 49.50
11. W. Kranz - Wup 51 48 99 Schlag / 3 P 49.50
JUGEND/ml.-EINZEL:
1. D. Pietsch Hem 40 33 73 Schlag B 36.50
2. B. Huwald Ham 42 38 8Q'Schlag g 40.00
3. A. Schmidt - Ham 41 41 82 Schlag g 41.00
4. J. SaBe Ham 41 42 83 Schlag 8 41.50
5. R. Straube Glit 42 41 83 Schlag - g 41.50
6. T. Polch - Esn 44 43 87 Schlag B 43.50
7. H. Griitzner Oe 43 47 90 Schlag B 45.00
8. M. Beermann Ce 44 47 91 Schlag / 3 B 45.50
. E. KleBSmann Gt 44 47 91 Schlag/ 3 B 45.50
10. A. Peters Ham 40 51 91 Schlag /11 # 45.50
P. Stellmacher  Wup 41 50 91 Schlag /11 B 45.50
12. F. Holer Wup 49 45 94 Schlag B 47.00
13. D. Landwehrjohann Giit 50 46 96 Schlag p 48.00
14. T. Lempke Ha 49 48 97 Schlag 4 48.50
15+ L. Westphal Oe 51 47 98 Schlag 8 49.00
16. J. Leyk Gel 51 48 99 Schlag # 49.50
17. K. Oxe Wup 52 49 101 Schlag B 50.50
18. T. Maeks Wup 49 60 109 Schlag P 54.50
JUGEND/wbl.- EINZEL:
1. K. Wiedei Ha. 50 51 101 Schlag # 50.50
2. 5. Heinrichs Esn 64 60 124 Schlag # 62.00
_SCHULER .- EINZEL: . _ _
1. G.-Kleineaschoff Ha. 46- 42 68 Schlag B 44.00
2 M. Kemper Ha: 54 50. 104 Schlag / 4 # 52,00
3. J. Kattenstroth Giit. 55. 49 104 Schlag / 6 # 52,00
4. M. Huwald Ham 66 5% 119 Schlag $ 59.50
SCHULERINNEN - EINZEL:
1. K. Schmidt gt 58 56 114 Schlag @ 57.00
Git = MC Giitersloh . Wit = MGC Wittringen
Gel = BVG Gelsenkirchen 80 Ass = BGC Assindia Essen
Ha = BGE Hamm -~ Uentrop | Esn = (CGC "Blau-Gold"Essen
Oe = BGC As Oelde ' Bal = XSV Baltrum
Cas = BESV Castrop Rau = CGC Rauschenberg
AVo = S8C Altenvoerde Ham = CGC" Grin-Gold"Bad Hamm
Wup = BGC Wuppertal




